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Ponad 1000 wystawców i firm na poznańskich
targach

Targi mają na celu promocję nowoczesnych technologii dla przemysłu, a także stworzenie
sposobności do bezpośredniego spotkania specjalistów, przedstawicieli przemysłu i nauki, do
wymiany doświadczeń i wiedzy. "Problemem najtrudniejszym w Polsce do rozwiązania jest transfer
technologii od nauki do praktyki. Wiele środków - choć i tak za mało - przeznacza się na badania
podstawowe, a zdecydowanie za mało na badania, które kończą się zaimplementowaniem określonej
technologii" - mówi prezes Zarządu Międzynarodowych Targów Poznańskich, Bogusław Zalewski,
organizator imprezy.

Organizatorzy targów zapowiadają wiele konferencji, seminariów i spotkań biznesowych zarówno dla
zwiedzających, jak i dla przedstawicieli obecnych na targach branż. Odbędą się m.in. konferencja
"Polskie technologie dla europejskiej gospodarki" i III edycja Forum Inżynierskiego, której tematem
będzie "Innowacyjność w przemyśle maszyn rolniczych i gospodarczych".

Pierwszego dnia targów prezydent Aleksander Kwaśniewski uhonoruje Nagrodami Gospodarczymi
najlepszych inwestorów, biznesmenów i naukowców - autorów nowoczesnych rozwiązań
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technologicznych.

Targom ITM Polska towarzyszyć będą Międzynarodowe Targi Ochrony Pracy, Pożarnictwa
i Ratownictwa SAWO oraz Targi i Forum Zastosowań Informatyki i Telekomunikacji INFOSYSTEM
2005/Forum ICT.

Honorowy patronat nad imprezą sprawują minister gospodarki i pracy oraz minister nauki
i informatyzacji.

PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch

https://laboratoria.net/home/10370.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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